
W l-J/ZolS-S
Dodatek č. 1

Smlouvy o podpoře programových modulů

Předmět: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře programových modulů ze dne 1.7.2012 mezi 
smluvními stranami:

1) TIS Brno, s. r. o., Krtiny 221, 679 05 Křtiny, 1Č: 269 38 944, DIČ: CZ26938944 
Zastoupení: Ing. Tomáš Lejdar, jednatel spo lečnost^^^^^^^
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č .ú č tu : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
46968

(dále jen „zhotovitel“)

2) Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, U vojenské nemocnice 
1200/1, 169 02 Praha 6 - Břevnov IČ: 6183082, DIČ: CZ 6183082
Zastoupení: prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel

(dále jen "objednatel”)

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy o podpoře programových modulů ze dne 
1.7.2012 (dále jen „smlouva“) a to tak, jak jsou tyto změny zachyceny v článku II. „Změny“ 
tohoto dodatku.

Článek II.
Změny

1) Článek II odst 1) „Předmět smlouvy“ se rozšiřuje o:
g) On-line komunikace s Cobas8000
h) On-line komunikace s CobasP312
i) On-line komunikace s CobasS201
j On-line komunikace s Cobas Integra 400
k) On-line komunikace s BioArray
l) On-line komunikace s externími žadateli o vyšetření Sanaplasma, UNICAplasma
m) IS TIS Transfuzni služba

2) Článek IV. Cena podpory se nahrazuje zněním:
1) Cena služby podpory je stanovena na 39 000,- Kč ( třicet devět tisíc korun českých) bez DPH, 
DPH 21% ve výši 8 190,- Kč, celková cena včetně DPH 47 190,- Kč za každý uskutečněný měsíc, 
splatná na základě fakturace zhotovitele za poskytování služeb v uplynulém kalendářním měsíci.
Cena služby podpory se skládá:

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46968 

■í 4' ačíVÍ ; f.V: DIČ: CZ269 38 944 www.tis-
>mo.cz



Dodatek č. 1
Smlouvy o podpoře programových modulů

Položka Typ služby Cena bez DPH měsíčně

Sklad transfuzních přípravků M01 1 700,00 Kč

Laboratoř předtransfuzních vyšetření M01 2 500,00 Kč

Elektronický test kompatibility M01 1 200,00 Kč

Služby HelpDesk + Hotline T01+T02 10 600,00 Kč

Podpora on-line připojení přístrojů P01 4 200,00 Kč

Podpora výjezdních odběrů P02 1 800,00 Kč

Drobné úpravy na žádost objednatele U01 5 000,00 Kč

On-line komunikace s externími žadateli o vyšetření 
Sanaplasma, UNICAplasma

M01 2 500,00 Kč

IS TIS Transfuzni služba M01 9 500,00 Kč

Typy služeb a jejich popis jsou v samostatných přílohách.
Seznam připojených přístrojů je v příloze SOI.

K ceně plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty odpovídající zákonné sazbě platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn na základě dohody s objednatelem, formou 
dodatku k této smlouvě, zvýšit cenu všech nebo některých vybraných služeb, a to nejvýše o 
procentuální sazbu, jejíž výše se stanoví podle nárůstu indexu spotřebitelských cen sděleného Českým 
statistickým úřadem (ČSÚ) nebo zveřejněným v tisku na základě informace ČSÚ, za období od data 
posledního stanovení ceny. Nedojde-li k dohodě a podepsání dodatku smlouvy o úpravě ceny do 30 
dnů od předložení písemného návrhu objednateli, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Cenu plnění bude zhotovitel fakturovat vždy za uplynulý kalendářní měsíc do 10 dnů po uplynutí 
kalendářního měsíce; faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných 
právních předpisů.

V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré stanovené 
náležitosti nebo bude obsahovat věcné nesprávnosti, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli; 
v takovém případě zhotovitel vystaví novou fakturu s datem splatnosti a do uplynutí nového data 
splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury.

Splatnost faktury činí 90 dní od jejího odeslání.

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Krtiny

Firma je  zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46968

- 2 -



Dodatek č. 1
Smlouvy o podpoře programových modulů

Článek III.
Registr smluv

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž spolu s dodatkem je třeba 
uveřejnit v registru smluv také smlouvu (smlouva a dodatek dále jen „Dokumenty k uveřejnění“). 
Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat Dokumenty kuveřejnění správci registru 
smluv splní objednatel, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od uzavření dodatku. Zhotovitel se 
zavazuje poskytnout objednateli za úěelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2) Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelní v Dokumentech k uveřejnění zaslaných správci registru smluv 
ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem 
k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená 
kritéria. Objednatel však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly 
oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3) S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu 
neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele

zhotovitel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí Dokumentů k uveřejnění obsahujících 
obchodní tajemství je úplný.

4) Bude-li třeba Dokumenty k uveřejnění nebo metadata po jejich uveřejnění v registru smluv 
opravit uveřejněním částí Dokumentů k uveřejnění nebo metadat, které byly původně 
z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové 
opravy smluvní strana, která danou část Dokumentů k uveřejnění nebo metadata prohlásila za své 
obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných 
oprav uveřejněných Dokumentů k uveřejnění nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv 
se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, čímž se stává nedílnou součástí smlouvy.

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny 

Firma je  zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBmč, oddíl C, vložka 46968

1Č: 269 38 944 intb@tis-brno.c/
DIČ: CZ269 38 944 vvww.us-

»mo.cz
- 3 -



Dodatek č. 1
Smlouvy o podpoře programových modulů

2) Účastníci dodatku výslovně prohlašují, že jejich smluvní volnost nebyla nijak omezena, že 
souhlasí sjeho obsahem i stím , že byl sepsán na základě pravdivých údajů na základě 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3) Spory' mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s tímto dodatkem, budou řešeny 
vzájemnou dohodou smluvních stran.

4) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích stejné právní závaznosti, z nichž po 
jednom obdrží každá strana.

Podpisy smluvních stran:

V Praze dne - 9 " O ú  2018

TIS Brno, s. r. o., Křtiny 221, 679 05 Křtiny

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46968

IČ: 269 38 944 info@tis-bmo.cz
DIČ: CZ269 38 944 www.tis-

- 4 -

mailto:info@tis-bmo.cz

